[image: 1 Герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2024 года                                                                                   №  41
х. Песчаный

Об определении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в связи с предстоящими выборами депутатов Совета  Песчаного сельского поселения Тбилисского района пятого созыва, назначенными на 8 сентября 2024 года

           В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района пятого созыва, руководствуясь статьями 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисский район,  п о с т а н о в л я ю:
	1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в связи с истечением срока полномочий депутатов Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района пятого созыва, назначенными на 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                              В.В.Мишуров

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
от 21.06.2024 года № 41

ПЕРЕЧЕНЬ
Об определении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в связи с предстоящими выборами депутатов Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района пятого созыва, назначенными на 8 сентября 2024 года

	Наименование учреждения
	Адрес нахождения
	Дни недели для проведения мероприятий
	Время проведения мероприятий

	1
	2
	3
	4

	Песчаное сельское поселение

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Песчаный культурно-досуговый центр»
	Краснодарский край, Тбилисский район,            хут. Песчаный,
ул. Красная, 7
	вторник
пятница
	с 09-00 часов
до 12-00 часов
с 14-00 часов
до 16-00 часов

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                                В.В. Мишуров

image1.jpeg